
Portaria nº 076/2015/UFRRJ, de 30 de Junho de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 Designar os Professores Eliane Fazolo Freire, Matrícula
1653168, CPF 552.152.387-15, Maria Angélica da Gama Cabral
Coutinho, Matrícula 1792033, CPF 506.229.437-15, Andrea Sonia
Berenblum, Matrícula 1555406, CPF 072.727.277-21, Gisele
Maria Costa Souza, Matrícula 0387430, CPF 553.261.967-00,
para constituírem a Comissão de Estágio Supervisionado do
Curso de Pedagogia da UFRRJ - campus Seropédica, com vigência
de dois anos, a partir de 16/04/2015.   

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


